
RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Protokół z LXXIII sesji Rady Gminy Zarszyn
z dnia 25 kwietnia 2023 r.

Rozpoczęcie godz.: 15:00 Zakończenie godz.: 15:30

Radni obecni:

1. Konieczny Janusz
2. Dębski Janusz
3. Bielawska Iwona
4. Burczyk Stanisław
5. Cupryk Bogusław
6. Wójcik Ludwik
7. Tutak Piotr
8. Mazur Waldemar
9. Małek Janusz
10. Twarda Renata
11. Cieślewicz Daniel
12. Kudłacz Władysław
13. Komański Jan
14. Stączek Rafał
15. Michalski Grzegorz

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Wójt Gminy Zarszyn
- Skarbnik Gminy
- Sekretarz Gminy Zarszyn

Pani Magdalena Gajewska 
Pani Ryszarda Mikołajek 
Pan Piotr Śmietana

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem sal 

i świetlic w obiektach użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy 
Zarszyn.

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr X/68/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 
czerwca 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego.

7. Zakończenie sesji.



1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Konieczny, na wstępie powitał radnych 
i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 
radnych. Obrady były zatem prawomocne do podejmowania uchwał.

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Janusz Konieczny przedstawił porządek obrad.

3. Podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została 14 głosami za, przy jednym wstrzymującym.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została 14 głosami za, przy jednym wstrzymującym.

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem sal 
i świetlic w obiektach użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr X/68/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 
czerwca 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia Komisji 
w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została 13 głosami za, przy 
jednym wstrzymującym i jednym przeciw.

7. Zakończenie sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny podziękował 
wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając, że program sesji został 
w pełni zrealizowany. Ogłosił siedemdziesiątą trzecią sesję Rady Gminy Zarszyn w bieżącej 
kadencji za zamkniętą.

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zarszyn.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn:
Anna Rojkowicz mgr^afe^Kom^czny


